REQUERIMENTO Nº 15/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
     - Os Vereadores solicitam informações a respeito da situação jurídica atual dos terrenos municipais, situados no bairro Vila Nossa Senhora Aparecida doados a empresas na gestão municipal anterior. Se houve a revisão da doação e qual a afetação está sendo dada aos mesmos.
JUSTIFICATIVA

É dever dessa Egrégia Casa a fiscalização de todo ato do Executivo Municipal, trazendo assim transparência e publicidade.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 27 de abril de 2020

Eder Rodrigues lopes
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa     Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                            Vice-Presidente                         Secretário

Davis Cristian de Landa     Rafael Alberto Mourão
Vereador                                  Vereador

Helder campos Camilo      Raimundo Salema Ribeiro
Vereador                                Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador